

Materiale sanitare Colegiul Tehnic Anghel Saligni

I.D.: 88904421

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.002,39 RON - 2.002,39 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA PLIATA buc 80.00 4.71 376.80 DETERGENT LICHID MASINA buc 2.00 145.00 290.00 SPALAT VASE10L SOLUTIE CLATIRE MASINA buc 2.00 193.00 386.00 SPALAT VASE 10L SOLUTIE GEAM 4L buc 2.00 26.89 53.78 DETERGENT GRESIE 5L ZAFI buc 4.00 41.74 166.96 PERIE WC buc 10.00 6.50 65.00 N.BURETI SARMA 3 set 12.00 2.62 31.44 P.SACI MENAJ 35L/15 rol 10.00 2.81 28.10 P.SACI MENAJ 60L/10 rol 20.00 3.43 68.60 S.PROSOAPE Z ALBE set 40.00 6.87 274.80 Y.CREMA CIF 500 buc 12.00 7.50 90.00 Y.DET GRESIE 5L buc 2.00 19.03 38.06 Y.DOMESTOS 750 buc 12.00 8.25 99.00 Y.INALBITOR ACE 1L buc 5.00 6.77 33.85 TOTAL 2,002.39 TOTAL CU TVA 2,382.84
